МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.10.2018   № 436

г. Ковдор

Об утверждении состава кадрового резерва руководителей системы

образования Ковдорского района

         В целях формирования и эффективного использования кадрового

резерва руководителей системы образования Ковдорского района

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав кадрового резерва руководителей системы

образования Ковдорского района специалистов образовательных

организаций (Список прилагается).

Начальник

МКУ Управления образования

Ковдорского района                                                                        И.А. Тренина

Приложение

к приказу МКУ Управления образования

от 30.10.2018 № 436
Список работников, включенных в Резерв на 2018-2019 учебный год

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Образование, что и когда окончил,

специальность по диплому,

квалификация  по диплому

Ученая

степень,

ученое

звание

Замещаемая

должность, дата

назначения на

должность

Стаж

управлен

ческой

работы

На какую

должность

претендует

Примеча

ние

1.

Долгов Алексей

Олегович

12.12.1991 Высшее, МГТУ 25.06. 2013 года

специальность – иностранный язык,

квалификация – магистр по направлению

подготовки  Педагогическое образование

нет Учитель

английского языка

МБОУ СОШ №1

0 Заместител

ь директора

Обучен

по

программ

е

«менеджм

ен»

2.

Кирилева Оксана

Анатольевна

08.05.1972 Высшее, МГПИ. Педагогика и методика

начального образования, учитель

начальных классов

Нет  Заместитель

директора МБОУ

ООШ №3

С 19.09.2016

2 года Директор

школы

Курсы по

менеджме

нту

управлени

я с 20.11.

по

07.12.201

8

3.

Мишуринская Оксана

Александровна

01.10.1982 Высшее, Петрозаводский гу, 2004 г.

Историк, преподаватель истории по

специальности «История».

Высшее, Мурманский АГУ, 2018 г.,

«Государственное и муниципальное

управление»

нет Учитель истории и

обществознания

МБОУ ООШ №3,

01.09.2005

нет Директор

школы

+

4.

Труфанова Елена

Николаевна

22.11.1978 Екатеринский педколледж, 2000 г.,

учитель иностранного языка по

специальности «Иностранный язык»

Заканчивает в июне 2018 г. Мурманский

АГУ, 2018 «Государственное и

муниципальное управление»

нет Учитель

иностранного языка

МБОУ ООШ №3,

07.09.2005 г.

нет Заместител

ь директора

по УВР

Защита

диплома в

марте

2018

5.

Титова Светлана

Викторовна

09.06.1972 Среднее специальное, 24.06.1992,

Кунгурское педучилище. Специальность:

учитель начальных классов.

Нет  Заместитель

руководителя ЦДТ,

05.09.2011

7 лет директор +

consultantplus://offline/ref=84B2572E1545D8C36B11CBEBD0606CE3E804F00D42D09CF8816083664268C6ED7B63DEA9F12D0D52f92AL

Высшее, 02.03. 2011, ГОУВПО СПГУА

ЭПстр. Квалификация: менеджер; спец-

сть: менеджмент организации

6.

Афанькова Марина

Николаевна

21.02.1969 Высшее профессиональное

МГПИ, 1996

Преподаватель дошкольной педагогики и

психологии в педучилище. Воспитатель

Не

имеет

Воспитатель ДОУ9,

10.04.1992

Не имеет Заведующи

й ДОУ

7.

Глыбина Татьяна

Александровна

14.12.1980 Высшее профессиональное.

МГГУ, 2014 год.

Бакалавр по направлению подготовки

«педобразование»

Нет Старший

воспитатель ДОУ 14

01.10.2015

Нет  Заведующи

й ДОУ

8.

Фирсова

Нина Александровна

12.10.1980 Высшее профессиональное.

МАГУ, 2016 год.

Бакалавр по направлению подготовки

«специальное (дефектологическое)

образование»

Нет Учитель-логопед

ДОУ14

09.09.2013

Нет Заведующи

й ДОУ

9.

Петрова Наталья

Валентиновна

19.05.1975 высшее,

ГОУ ВПО Карельский ГПУ, 14.06.2004 г.,

педагог по физической культуре  спорту

нет Методист ДООПЦ

3 года 9

мес.

Директор

10.

Титова

Ирина

Анатольевна

23.10.1985 Высшее. МГТУ, 2010.

Специалист по социальной работе.

нет Воспитатель

МАДОУ №5,

социальный педагог

01.03.2012г.

 4 мес руководите

ль

11.

Бачериков Александр

Николаевич

14.01.1977
Высшее, ВГПУ им. Ленина, г. Киров, 2000

г. Учитель  математики и информатики

Нет Зам. директора

МБОУ ООШ №2,

01.09.2018

нет директор

12.

Жемчюговене

Светлана Витальевна

10.01.1967 Высшее, Калининский ГУ, 1989 г.

Учитель  математики  и физики

Нет  Учитель физики,

информатики МБОУ

СОШ №4

нет директор

___________________________________